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Rozpočtové změny s dŮvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření é. 3l2O23
:....-: ..:., - .':: :::-,, .i; schválení úpravy rozpočtu:

Příjmy
Par Pol org Akce N+z+lJz zJ MU PŮvodní hodnota Změna Po změně Název

1113

7t2I
1381

4tlz
celkem za par:

125 000,00 40 000,00 165 000,00 Daň z příjmŮ fyzichj,ch osob 4,bíraná
95O 0oo,oo 22O 00o,0O 1 170 000,00 Daň z přrlmŮ právnických osob

28 900,00 3 000,00 31 900,00 Daň z hazardních her s výlimkou dílČÍ

60 ].00,00 3 300,00 63 400,00 Neinv.přij.transfery ze st,rozp.v rámci

1 164 000,00 266 300,00 1 ltÍlo 300,00

2744 27lI
Celkem zaPari 2744

0,00 2 OO0,0O 2 OO0,0O Příjem z poskytování služeb, výrobkŮ.

0,00 2 000,00 2 000,00 ostatní sluŽby
23t0 232L

Celkem zaPari 23to
0,00 50 000,00 50 000,00 Přijaté peněžité neinvestiční dary

0,00 50 000,00 50 000,00 Pitná voda
2321232t

Celkem zaPan 2321-

0,00 50 000,00 50 000,00 Přijaté peněžité neinvestiční dary

0,00 50 000,00 50 000,00 odvádění a čistění odpadních vod a
6310 2147

Celkem za Par: 6310

162 337,50 ],20 Ooo,oo 282 337,50 Příjem z úrokŮ

162 337,50 12O OO0,0O 282 337,50 Obecné příjmy a rr.ýdaje z íinančních
Příjmy celkem 1 326 337,50 488 300,00 1 814 637,50



3bec Bělušice, lČo 00235253

Rozpočtové změny s dŮvodovou zprávou

Výdaje
Par Pol org Akce N+z+Uz zJ MU PŮvodní hodnota Změna Po změně Název

KEo4 1.12.7 UR006

23Io 612I L

2310 612I
2310 6121 1 90992

Celkem zaPari 2370

0,00 500 000,00 500 000,00 Stavby
0,00 10 000,00 10 000,00 Stavby
0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 Stavby
0,00 5 010 000,00 5 010 000,00 Pitná Voda

232L6L27 2 500 000,00 -2 400 000,00 100 000,00 Stavby
232t6I27 1 0,00 500 000,00 500 000,00 Stavby
232L 6127 1 90992 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 Stavby

CelkemzaPar:232L 2500000,00 2600000,00 5100000,00 Odváděníačistěníodpadníchvoda
3341 5139

Celkem zaPari334t
0,00 5 000,00 5 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
0,00 5 000,00 5 000,00 Rozhlas a televize

3392 5737

3392 5139
Celkem zaPari3392

0,00 60 000,00 60 000,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

10 000,00 1 000,00 ]_1 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
10 000,00 61 000,00 71 000,00 Zá|mová činnost v kultuře

3399 5194
Celkem za Par: 3399

10 000,00 5 000,00 15 000,00 Věcné dary

10 000,00 5 000,00 15 000,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a
3429 5139

3429 5L75
Celkem zaPari 3429

10 000,00 10 000,00 20 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
10 000,00 5 000,00 1_5 000,00 Pohoštění
20000,00 15000,00 35000,00 ostatnízájmováČinnostarekreace

3613 5154

Celkem za Par: 3613
30 000,00 10 000,00 40 000,00 Elektrická energie
30 000,00 10 000,00 40 000,00 Nebytové hospodářství

3633 5179

Celkem za Par: 3633
0,00 4 000,00 4 000,00 ostatní nákupy jinde nezařazené
0,00 4 000,00 4 000,00 Výstavba a údržba místních

3723 5169

Celkem zaPari 3723

220 000,00 200 000,00 420 000,00 NákUp ostatních služeb
220 000,00 200 000,00 420 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadŮ jiných

3745 5737

Celkem zaPari3745
20 000,00 30 000,00 50 000,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

20000,00 30000,00 50000,00 Péčeovzhledobcíaveřejnouzeleň
5512 5156

Celkem zaPari55L2
0,00 5 000,00 5 000,00 Pohonné hmoty a maziva
0,00 5 000,00 5 000,00 Požární ochrana - dobrovolná část

6L7I 5021-

6171 5137

6171 5139

6171 5169
6L7I 6122

Celkem zaPari 6L7t

50 000,00 30 000,00 80 000,00 Ostatní osobní \^ýdaje

140 000,00 10 000,00 150 000,00 Drobný hmotný dlouhodcb;,, rra_:::.
20 000,00 50 000,00 70 000,00 Nákup materiálu jinCe nezar,-e,.,

140 000,00 50 000,00 190 000,00 Nákup ostatních SIUžeb

0,00 60 000,00 60 000,00 Stroje, přístroje azaiízení
350 000,00 2o0 000,00 55o ooo,oo Činnost místní správy

Výdaje celkem 3 160 000,00 8 145 000,00 11 305 000,00

Financování
Par Pol org Akce N+z+Uz ZJ MlJ Původní hodnota Změna Po změně Název

8115

celkem za par:
1 977 990,00 7 656 700,00 9 634 690,00 Změny stavu krátkodobých prostředkŮ

1 977 990,00 7 656 700,00 9 634 690,00
Financování celkem 1 977 990,00 7 656 700,00 9 634 690,00

Zména záv azný ch u kazate l ů

Příjmy
Par Pol Nst Zdr Uz org Akce Původní Změna Po změně Název

0000 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 4415 600,00 266 300,00 4 681 900,00 Bez paragrafu

2144 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 0,00 2 000,00 2 000,00 Ostatní služby
2310 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 0,00 50000,00 50000,00 Pitnávoda
2321 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 0,00 50 000,00 50 000,00 Odvádění a čistění

I

I



obec Bělušice, lČo oo235253

Změna závazný ch ukazatelů
6310 Xxxx xxx X xxxxx xxxxx xxxxx

Rozpočtové změny s dŮvodovou zprávou

L62 337,50 120 000,00 282 337,50 Obecné příjmy a výdale z

KEo4 1.12.7 UR006

Při]my celkem 4577 937,5o 488 300,00 5 066 237,50

Výdaje
Par Pol Nst Zdr Uz org Původní Změna po změně Název

2310 xxxx
2321 Xxxx
3341 xxxx
3392 xxxx
3399 xxxx
3429 xxxx
3613 xxxx
3633 xxxx
3723 xxXX
37l§ xxxx
5512 xxxx
6171 xxxx

xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx
Xxxxx xxxxx
Xxxxx xxxxx
Xxxxx Xxxxx
Xxxxx Xxxxx
xxxxx Xxxxx
xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx

0,00

2 520 000,00

25 000,00

55 000,00

10 000,00

150 000,00

70 000,00

4 000,00

220 000,00

247 8L3,3o

45 500,00

952 000,00

5 010 000,00

2 600 000,00

5 000,00

61 000,00

5 000,00

15 000,00

10 000,00

4 000,00

200 000,00

30 000,00

5 000,00

200 000,00

5 010 000,00

5 120 000,00

30 000,00

116 000,00

15 000,00

165 000,00

80 000,00

8 000,00

420 000,00

277 8L3,30

50 500,00

1 152 000,00

xxx
xxx
xXx
xxx
xxx
xXx
Xxx
Xxx
xxx
Xxx
xXx
Xxx

x
x
X
x
x
x
x
x
x
x
X

x

xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxXx
xxxxx
xxxXX
xxxxx
xxxxx
xxxxX
xxxxx
xxxxx
xxXxx

pitná voda

odvádění a čistění

Rozhlas a televize

Zájmová činnost v kuttuřE

Ostatn í záležitosť ku hu r,r,,

Ostatní zájmová činnost a

Nebytové hospodářsrvt-

Výstavba a údžba
sběr a svoz ostaútích
péče o vzhled obcí a
požární ochrana -

Činnost místní správy

,;daje celkem 4 299 313,30 8 145 000,00 L2 44|L 313,30

Financování
paí pol rusí zdr Uz org Původní Změna po změně Název
0c00 8xxx xxx X xxxxx xxxxx xxxxx 1 977 990,00 7 656 700,00 9 634 690,00 FlNANcoVANl

= "ancování celkem 1 977 990,00 7 656 700,00 9 634 690,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3
='.-y. navýšenídaní, příjmy z úroků Termín. účet, příspěvky
. _, ]1.e. stavba vodovodu a kanalizace,

'souladu s ustanovením § 16 zákonač.25O12OOO Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
paření v případě změn rozpočtových prostředků nazávazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
xazateli).

S :,,.,áleno usnesením: schváliI starosta obce Na zasedání dne: 30.09.2023

Lenka Hanková 30.09.2023

obec eĚLuŠrce
Bělušíce 33. 2SS O2lí.olin

lC:10235253

1


